
     

REGIONE TOSCANA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA CAREGGI
Sede Legale Largo Brambilla n. 3 – 50134 Firenze

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Numero della 
Deliberazione

Data della 

Deliberazione

Oggetto della 
Deliberazione

PRESA D'ATTO DELLA VALUTAZIONE POSITIVA DEL COLLEGIO 
TECNICO RELATIVA ALL’INCARICO DI DIRETTORE DELLA SODC 
NEUROUROLOGIA - CONTESTUALE CONFERMA DELL’ INCARICO

Struttura Proponente GESTIONE DEL PERSONALE

Direttore della Struttura BERTI TITO

Responsabile del
procedimento

FABBIANI SARA 

Immediata Esecutività NO

   



     

IL DIRETTORE UOC GESTIONE DEL PERSONALE

Visto il Decreto Legislativo 30 Dicembre 1992 n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria,
a norma dell'articolo 1 della legge 23 Ottobre 1992, n. 421” e smi;

Vista la Legge Regionale 24 Febbraio 2005, n.40 “Disciplina del Servizio Sanitario Regionale” e
smi;

Preso atto che il responsabile del procedimento, ai sensi della Legge 7 Agosto 1990 n° 241 e smi,
art. 6 è la Dr.ssa Sara Fabbiani appartenente alla UOC Gestione del Personale

Premesso che:
- con provvedimento del Direttore Generale n. 449 del 10/09/2020 veniva confermato l’incarico di
direttore della  SODc Neurourologia,  al  Dr.  Giulio  Giuseppe Del  Popolo  dal  18/12/2019 fino  al
17/12/2024;

Considerato  che ai sensi delle normative vigenti il dirigente è stato sottoposto a valutazione e
verifica relativamente alle attività svolte ed ai  risultati  raggiunti nell’arco temporale della durata
dell’incarico;

Preso atto che il Collegio Tecnico incaricato della valutazione del suddetto incarico ha espresso
parere  positivo  in  merito  all’attività  svolta  ed  ai  risultati  raggiunti,  come  risulta  dal  verbale
depositato agli atti; 

Ritenuto di confermare il Dr. Giulio Giuseppe Del Popolo come:
- direttore della  SODc Neurourologia fino al  17/12/2029 o fino alla cessazione del servizio per
collocamento a riposo, se precedente, senza soluzione di continuità con il precedente incarico;

Precisato che la valorizzazione economica dell’incarico resta quella attualmente in godimento e
che, pertanto, non si determinano ulteriori oneri a carico del bilancio aziendale né dei competenti
fondi contrattuali;  

Attestata la legittimità e la regolarità formale e sostanziale della presente proposta;

PROPONE AL DIRETTORE GENERALE

per quanto espresso in premessa che qui si intende integralmente riportato:

1. Di  prendere  atto  dell’esito  della  valutazione positiva  del  Collegio  Tecnico deputato  alla
valutazione dell’incarico e di confermare il Dr. Giulio Giuseppe Del Popolo quale:
- direttore della SODc Neurourologia fino al 17/12/2029 o fino alla cessazione del servizio

per collocamento a riposo, se precedente, senza soluzione di continuità con il precedente
incarico;

2. Di prendere atto che la valorizzazione economica dell’incarico resta quella attualmente in
godimento e che, pertanto, non si determinano ulteriori oneri a carico del bilancio aziendale
né dei competenti fondi contrattuali;  

        Il Direttore
          UOC GESTIONE DEL PERSONALE

   Dr. Tito Berti
   

                              Firma acquisita digitalmente



     

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale Toscana N° 61 del 7 Aprile 2023 con
cui  si  nomina  la  Dr.ssa  Daniela  Matarrese  Direttore  Generale  dell'Azienda  Ospedaliera-
Universitaria  Careggi;

LETTA E VALUTATA la sopra esposta proposta di deliberazione presentata dal Direttore della
U.O.C. Amministrazione del Personale avente ad oggetto “PRESA D'ATTO DELLA VALUTAZIONE
POSITIVA DEL COLLEGIO TECNICO RELATIVA ALL’INCARICO DI DIRETTORE DELLA SODC
NEUROUROLOGIA - CONTESTUALE CONFERMA DELL’ INCARICO.”

PRESO  ATTO dell’attestazione  di  legittimità,  nonché  di  regolarità  formale  e  sostanziale  della
proposta espressa dal direttore della U.O.c. Gestione del personale;

VISTO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

Il Direttore Amministrativo                                 Dr. Dario Rosini

Il Direttore Sanitario                                          Dr.ssa Elvira Bianco

Firme acquisite digitalmente

DELIBERA

per quanto sopra premesso, da intendersi qui integralmente trascritto e riportato:
1. Di prendere atto dell’esito della valutazione positiva del Collegio Tecnico deputato alla

valutazione dell’incarico e di confermare il Dr. Giulio Giuseppe Del Popolo quale:
- direttore della SODc Neurourologia fino al 17/12/2029 o fino alla cessazione del servizio
per collocamento a riposo, se precedente, senza soluzione di continuità con il precedente
incarico;

2. Di prendere atto che la valorizzazione economica dell’incarico resta quella attualmente in
godimento  e  che,  pertanto,  non  si  determinano  ulteriori  oneri  a  carico  del  bilancio
aziendale né dei competenti fondi contrattuali;  

di incaricare la UOC Affari Generali: 

• di provvedere alla pubblicazione all'Albo on line, ai sensi della Legge 18 Giugno
2009 n° 69, art. 32 comma 1, consultabile sul sito WEB istituzionale;

• di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale entro il termine di cui alla
Legge Regionale 24 febbraio 2005, n° 40 e smi, art. 42, comma 2;

Il Direttore Generale
Dr.ssa Daniela Matarrese

Firma acquisita digitalmente

L’Azienda Ospedaliero-Universitaria Careggi predispone i suoi  atti  in originale informatico sottoscritto
digitalmente ai sensi del Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82, Codice dell’amministrazione digitale


	REGIONE TOSCANA
	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA CAREGGI
	Sede Legale Largo Brambilla n. 3 – 50134 Firenze
	DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

